BREVET 400 KMS

B.R.M

< Le Saut du Doubs >

13 & 14mai 2022

A.S.C Chevigny St Sauveur

FFCT N° 02452

Responsable: Michel BOCHARD 5 rue Lamartine 21000 DIJON

tel: 06.24.35.26.45 micheldaniele.bochard@orange.fr

Départ: Centre Social PierrePerret - Route de Bressey a Chevigny
Homologation AUDAX CLUB PARISIEN Randonneurs Mondiaux N° 2012 BO 01.... .. ..
LOCALITES Direction numero kms kms CONTROLES

route partiel | cumul Jouverture fermeture

CHEVIGNY St SAUVEUR Bressey D 107 0 0 vendredi 21h 21 h05

Remilly s/ Tille Arc s/Tille D 34 6 6

Arc s/Tille Pontailler D 961 4 10

Pontailler s/Sabne Besancon D 959 19 29

Thervay " " 18 47

Burgille Recologne D 149 13 60

Recologne Chevigney D14 4 64

Emagny Moncley " 7 71

Devecey Bonney " 13 84

Rigney Rougemont D 486 16 100

ROUGEMONT Villersexel " 20 120 |samedi Oh32 5h00

Carrefour D 486 / D 50 A droite D50/D 25 2 122

Clerval Pont de Roide D73 17 139

Pont de Roide St Hippolyte D 437 25 164

St Hippolyte Maiche " 12 176

Maiche Le russey " 12 188

Le Russey Morteau D 437/D398| 16 204

Carrefour D 437 /D 398 A Gauche D 398 5 209

VILLERS LE LAC Morteau D 461 12 221 |samedi 3h32 11h44

Morteau Les Combes D 48 6 227

Gilley La chaux " 12,5 239,5

La chaux Bugny " 5 2445

Sombacour Tout Droit " 17 261,5

Carrefour D 48/ D 72 A Droite D72 3,5 265

Levier Tout Droit " 8 273

Villeneuve d'Amont Nans D 103 8 281

NANS S/ST ANNE Salins D 492 7 288 |samedi 5h38 16h12

Salins les bains Marnoz D 472 13 301

Marnoz Tout Droit D105/D9 4 305

St Cyr A droite D 53 8 313

Chamblay A gauche D 472 5,5 318,5

Mont S/ Vaudray Le Deschaux D 469 8 326,5

CHAUSSIN Peseux D 468 16,5 343 |samedi 7h21 19h52

Peseux A gauche D 222 4,5 347,5

St Loup Tichey D110/D 34 5 352,5

Pagny le chateau Pagny-Ville D34 9,5 362

Aubigny en Plaine Brazey D 8a 10,5 | 3725

Pont Emery Echigey D34 3 375,5

Echigey Marliens " 4,5 380

Varanges Genlis D 25 6,5 386,5

Genlis Droite-Gauche D109i 2 388,5

Izier A gauche D 109 5,5 394

Magny S /Tille A droite ? 15 395,5

CHEVIGNY St SAUVEUR 4,5 400 [samedi 9h08 24H00

Carte Michelin n°® 321

Dénivelé: 3800 m

Inscription 48h avant le départ

Openrunner N° 4624597

Dénivelé : 3800m




